



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096  
REGON: 276247465  
BDO 000033535

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
39.700.000,00 zł.

**Nr konta bankowego:**

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

**Kontakt:**

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

**Numery wewnętrzne:**

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 229  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 264  
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 28.07.2023r.

**Wyjaśnienia 3**

**Pytanie 1, dot. części 2, poz. 1-5:** Czy zamawiający wydzielił poz. 1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie w/w części do osobnego pakietu. Zamawiający podzielił postępowanie na części z uwzględnieniem rodzaju materiałów opatrunkowych tak, by możliwe było złożenie konkurencyjnych ofert. Z uwagi na bagatelny wartość poz. 1-5 Zamawiający pozostawia część 2 (opaski) bez zmian.

**Pytanie 2, dot. części 2, poz. 4-5:** Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 3, dot. części 3, poz. 5:** Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga gramatury 35g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 3, dot. części 3, poz. 6:** Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem dermatologicznym i hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hypoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciała wytrzeć do sucha, bez konieczności splukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości ± 7%., włókno poliestrowe - 100 g/m<sup>2</sup> ± 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 3, dot. części 3, poz. 9:** Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie

podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejaloowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejaloowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 3, dot. części 6, poz. 1:** Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw? Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20 szt. oraz wycenę za opakowanie 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 12 warstw oraz dopuszcza odpowiednie przeliczenie ilości.

**Pytanie 3, dot. części 6, poz. 2:** Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw? Czy zamawiający dopuści kompresy bez przewiązywania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 12 warstw oraz wymaga kompresów z przewiązywaniem z uwagi specyfikę pracy na bloku operacyjnym, dla którego kompresy są przeznaczone.

**Pytanie 3, dot. części 6, poz. 1-2:** Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie w/w części do osobnego pakietu. Zamawiający podzielił postępowanie na części z uwzględnieniem rodzaju materiałów opatrunkowych tak, by możliwe było złożenie konkurencyjnych ofert. W zadaniu 6 zostały uwzględnione różne rodzaje pakietów jałowych.

**Pytanie 3, dot. części 10, poz. 3:** Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? Czy dopuści perforację co 38 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga oraz dopuszcza możliwość przeliczenia.

**Pytanie 3, dot. części 10, poz. 1-3:** Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu?

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie 3, dot. części 13, poz. 1-6:** Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury min 40 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 3, dot. części 13, poz. 1-4, poz. 7:** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 3, dot. części 13, poz. 5-6:** Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział



pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie w/w części do osobnego pakietu. Zamawiający podzielił postępowanie na części z uwzględnieniem rodzaju materiałów opatrunkowych tak, by możliwe było złożenie konkurencyjnych ofert. W zadaniu 13 zostały uwzględnione różne rodzaje kompresów włókninowych.

Prezes Zarządu  
  
Mirosław Sobczak

